
 

 
 

Deliberazione n° II.016/23 del 26 gennaio 2023 
 

IL COMITATO CENTRALE 
• CONSIDERATA la proposta della Presidente la quale evidenzia la necessità di aggiornare la sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale della FNCF in conseguenza degli obblighi di 
pubblicazione per gli Ordini ed i Collegi Nazionali, ai sensi della recente delibera ANAC n. 777/2021 e 
sottopone al Comitato Centrale la proposta economica elaborata dal Dott. Chim. Giorgio Romanello relativa 
all’attività di adeguamento del sito sopra descritta, pari a 2.000 €; 
• CONFERMATA la disponibilità finanziaria da parte del Tesoriere, 
 
Ad unanimità di voti favorevoli resi in modo palese dai presenti 

DELIBERA 
 

di approvare le spese sopraindicate e di dare mandato alla Presidente ed al Tesoriere di procedere con 
l’accettazione della proposta economiche illustrate e ai relativi pagamenti. 
 
 

     La Presidente                                                                   Il Segretario verbalizzante  
 *F.to Dott. Chim. Nausicaa Orlandi                              *F.to Dott. Chim. Francesca Piccioli                      

** “firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993” 


